1) Smluvní strany sjednaly kupní cenu za předmět plnění v rozsahu a v provedení dle čl. II. 
této smlouvy takto: 

Cena bez DPH                      1.028.469,50 Kč  
       DPH 21 %                      215.978,60 Kč 
       Cena včetně 21 % DPH   1.244.448,10 Kč 
(Slovy: jeden milion dvě stě čtyřicet čtyři tisíc čtyři sta čtyřicet osm korun českých a deset 
haléřů). 

IV. 

Změna Přílohy č. 1 kupní smlouvy: 

Příloha č. 1 kupní smlouvy č.j.: HSLI-27-8/KŘ-EKO-P-2019 (evidenční číslo 110/2020) 
Seznam kancelářského, sedacího a lehacího nábytku se mění následujícím způsobem: